a.a.O. 128. - Zur Identifizierung von Cirexola nicht mit Ceresole d'Alba (Cuneo) sondern mit einem abgegangenen Ort Cerexole, dessen Name sich möglicherweise in dem heutigen Ceresole nördlich von Bauducchi (Kommune Moncalieri, Turin) erhalten hat, vgl. Settia a.a.O. 257. - Zum Erwerb von Gütern von den Herren von Luserna und der Äbtissin des Klosters Caramagna vgl. Provero, Casanova 80 mit Anm. 10. - Zu der Familie Balbo vgl. Grillo, Comune di Chieri 91 mit Anm. 10 und 96 mit Anm. 43.

(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis.  
Henricus dei gracia Romanorum imperator augustus et rex  
Sicilie. x Cum ex officio imperialis dignitatis divinitus  
nobis collato teneamur omnia loca deo dicata in pacis  
tranquillitate<sup>a)</sup> conservare, maxime tamen eis, que in sancte  
religionis et honeste conversationis instancia laudabiliter  
pre ceteris prefulgent, decrevimus manum nostre protectionis  
porrigere. Eapropter noverint universi imperii fideles tam  
presentes quam futuri, quod nos adtendentes honeste vite  
conversationem, quam in fratribus monasterii sancte Marie de  
Casa Noua audivimus, ipsum monasterium cum ibidem personis  
deo famulantibus et omnes res tam mobiles quam immobiles ad  
idem monasterium pertinentes et omnia animalia in nostre  
maiestatis protectione hac<sup>b)</sup> defensione<sup>c)</sup> suscipimus eisque  
omnes possessiones et omnia predia, que expressis nominamus  
vocalibus, videlicet situm ipsius monasterii cum  
pertinenciis suis, grangiam de Fontana Spersa cum  
pertinenciis suis, Seluarolam cum pertinenciis suis,  
Molendinos cum pertinenciis suis, Teuoletum et aliam  
grangiam prope monasterium cum eorum pertinenciis et totum  
nemus ipsius monasterii cum pertinenciis suis et grangiam de  
Alba cum pertinenciis suis et vineam de Chero cum  
pertinenciis suis et omnes res et possessiones, quas habent  
a marchione de Saluciis sive per emptionem seu per  
commutationem seu per donationem aut locationem et quas  
habent a vasallis ipsius marchione ipso consenciente et  
confirmante, videlicet a militibus de Cortandono et a

marchionibus de Romagnano et ab illis de Carmagnola, et omnes possessiones, quas habent ab illis de Cirexola et ab illis de Desaia cum consortibus suis, et omnes possessiones, quas habent ab illis de Lucerna et ab abbatisa de Calamagna, et vineam, quam emerunt a Porro Balbo, et omnes alias res, quas nunc iuste vel legaliter tenent vel inposterum legitime acquirere poterunt, nostra imperiali et regali auctoritate confirmamus et sigilli nostri impressione corroboramus statuentes et imperiali edicto precipientes, ut nullus episcopus, nullus archiepiscopus, nullus marchio, nullus dux, nullus comes, nullus vicecomes, nulla civitas, nullum commune, nulla denique persona alta vel humilis, secularis vel ecclesiastica huius nostre constitutionis paginam audeat violare et predictis fratribus aliquam molestiam seu gravamen inferre et ipsi monasterio vel fratribus novum pedagium imponere aut indebitam vel inhonestam exactionem ab ipsis violenter extorquere. Insuper quoque addicimus, ne aliqua ex prefatis personis aliqua dignitate vel iurisdictione predata alicuius occasionis interventu audeat prefati monasterii abbatem Anselmum nec eius successores ad iuramentum callompnie compellere nec aliquatenus procaciter provocare. Si quis autem hoc attemptaverit, quinquaginta libras auri purissimi pro pena componat, dimidium camere nostre, reliquum iniuriam passis persolvatur. Testes sunt: Millo archiepiscopus Mediolanensis, Albertus Uercellensis episcopus, Lanfrancus Pergamensis episcopus, Bonifacius marchio Montisferrati,